
UCHWAŁA NR VII/46/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla gminy 
Bojanowo na lata 2004-2011”.

Na podstawie art. 14 ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach      
( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla gminy 
Bojanowo na lata 2004-2011” obejmujące okres od dnia uchwalenia Planu, tj. 29 października 
2004 r. do dnia 31 grudnia 2006 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


